
 
2 0 2 0 年 2 月 2 8 日 

各 位 

日本貨物航空株式会社 

人 事 部 人 事 チ ー ム 

 

NCA会社説明会一部中止のご案内 

 
 2021年度新卒者を対象に下記日程にて会社説明会をご案内しておりましたが、昨今の新型コロナウイル

スに関する状況を踏まえ、NYKグループ合同企業説明会の参加取り止めを決定しております。また現在開

催予定となっている個別会社説明会についても、今後の状況により開催方法が変更になる可能性がござい

ます。 

最新の情報については、弊社採用ページ、マイナビ企業ページに掲載致しますのでご確認ください。 

参加ご希望の方には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

【個別会社説明会】⇒今後の状況により、開催方法が変更になる可能性があります。 

 

  マイナビ 2021で 3月 1日より予約を開始します。 

 

日時 会場  

3月 11日（水） 大阪 コンファレンスプラザ大阪御堂筋 

3月 12日（木） 大阪 コンファレンスプラザ大阪御堂筋 

3月 16日（月） 東京 TKP市ヶ谷カンファレンスセンター 

3月 18日（水） 東京 TKP市ヶ谷カンファレンスセンター 

3月 25日（水） 東京 TKP市ヶ谷カンファレンスセンター 

 

 

【NYKグループ合同企業説明会】⇒参加取り止めが決定しています。 

 

   

日時 会場  

2月 29日（土） 東京 参加取り止め 

3月 20日（金・祝） 大阪 参加取り止め 

 

以 上 

 

 

 ≪本件に関するお問い合わせ先≫ 

 

人事部人事チーム採用担当 

連絡先：new_recruits@nca.aero 


